РЕСПУБЛИКА БЕЛАРУСЬ
         ПАСПОРТ                                                                      3233
воинского  захоронения                                                 (учетный номер)                                                                                                                                    

1. Место и дата захоронения:  Могилёвская обл.,  Могилёвский р-н,
 д. Вендорожский с/с,  д. Дубинка (кладбище), 1941г.

(область, район, город, населённый пункт)

2. Тип захоронения: Индивидуальная могила.

(кладбище, братская могила, индивидуальная могила, место массового уничтожения)

3. Размеры захоронения: 1,5 м. х 2,0 м.

4. Краткое описание памятника (надгробия) на захоронении:

Памятник из гранитной крошки. На лицевой стороне табличка с текстом (Здесь похоронен неизвестный лётчик, погибший в 1941 году в Великой Отечественной войне).
5. Количество  захороненных:

	Всего
	В том числе по категориям
	Примечание

	
	Военнослужащих
	Участников сопротивления
	Жертв войны
	Из них
	

	
	Известных
	Неизвестных
	Известных
	Неизвестных
	Известных
	Неизвестных
	Известных
	Неизвестных
	

	1
	-
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	


6. Персональные сведения о  захороненных:
	№ п/п
	Воинское звание
	Ф.И. О.
	Год рождения
	Дата гибели или смерти
	Место захоронения
	Откуда перезахоронен и дата

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7


7. Кто осуществляет уход за воинским захоронением: Вендорожский сельисполком, ГУО «Михалёвский ясли-сад».БРСМ  
8. Фотоснимок                                               9.Схема расположения

воинского захоронения                                 воинского захоронения      
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